PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPOREMA
Estado do Paraná

Rua Pará, 86 – Telefax: (0xx44) 3684 1206 / 3684 1210
CEP 87810-000 – CNPJ/MF 75.378.844/0001-70

e-mail: pmguaporema@uol.com.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 – J

O Prefeito Municipal de Guaporema - PR, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista

no Art. 37 da Constituição Federal, bem como o contido nas Leis Municipais, TORNA PÚBLICO, aos
interessados que fará a seguinte retificação no Edital de Concurso Público nº 001/2023, conforme
abaixo discriminado:

 I – DIVULGAR O NOVO CRONOGRAMA CONFORME SEGUE:

Divulgação dos gabaritos oficiais e do resultado
preliminar para os demais cargos, bem como da
divulgação do resultado preliminar das provas
práticas

28 de dezembro de 2023

Prazo para interposição de recursos contra o
resultado preliminar

29 e 30 de dezembro de 2023

Divulgação do resultado dos recursos e divulgação
do resultado final

04 de janeiro de 2024

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Guaporema, 13 de dezembro de 2023.

Gilberto Castiglioni
Prefeito Municipal

mailto:pmguaporema@uol.com.br

		2023-12-13T14:46:22-0300